CIAC BOYS BASKETBALL DIVISIONAL ASSIGNMENT RANKINGS

Num. Schools/Qualifiers/Enrollment Spreads Per Div.: I-16 (16/162-1773) 11-38 (31/128-1348) 111-39 (28/100-811) IV-41 (27/171-790) V-47 (20/75-479) Success Pts: 100 Qtrs, 150 Semis, 200 Finals, 300 Champs

Enrollment Multiplier: .66

League Multipliers: BL 1.0 - CCC 3.0 - CRAL 1.0 - CTC 1.0 - ECC 2.0 - FCIAC 3.0 - IND 3.0 - NCCC 1.0 - NVL 3.0 - SCC 3.0 - SL 1.0 - SWC 3.0

School (3-year Record) Total Pwr.Pts. Pwr.Pts. Pwr.Pts. Pwr.Pts. Pwr.Pts. Boys Enroliment Reached Reached Reached Won  Success
*School of Choice %21-22 Qualifier League Points 19-20 20-21 21-22 Total Adjusted Enrollment Adjusted Quarters Semis Finals Title Points
[1] 1. East Catholic*% (48-7) Cccc 2214.2 208 92 141 441 1323.0 214 141.2 1 1 1 1 750
[1] 2. Notre Dame-West Haven*% (47-5) SCC 2209.6 207 64 204 475 1425.0 507 334.6 1 1 1 0 450
[1] 3. Northwest Catholic*% (49-5) Cccc 2038.8 184 82 213 479 1437.0 230 151.8 1 1 1 0 450
[1] 4. Ridgefield% (50-4) FCIAC 1832.8 170 82 186 438 1314.0 786 518.8 1 0 0 0 0
[1] 5. Danbury% (26-26) FCIAC 1773.2 64 20 117 201 603.0 1773 1170.2 0 0 0 0 0
[1] 6. Fairfield Prep*% (38-12) SCC 1688.0 104 36 173 313 939.0 756 499.0 1 1 0 0 250
[1] 7. Naugatuck% (49-1) NVL 1677.3 165 44 195 404 1212.0 705 465.3 0 0 0 0 0
[1] 8. Bristol Central% (51-4) Cccc 1629.8 115 99 190 404 1212.0 633 417.8 1 1 1 1 0
[1] 9. Kolbe Cathedral*% (44-8) SWC 1516.9 106 71 143 320 960.0 162 106.9 1 1 1 0 450
[1] 10. West Haven% (38-14) SCC 1513.6 125 52 128 305 915.0 907 598.6 0 0 0 0 0
[1] 11. Norwich Free Academy*% (44-6) ECC 1508.7 174 44 158 376 752.0 995 656.7 1 0 0 0 100
[1] 12. Windsor% (44-8) Cccc 1496.2 176 55 141 372 1116.0 576 380.2 1 1 0 0 0
[1] 13. Westhill*% (32-22) FCIAC 1493.2 53 42 113 208 624.0 1317 869.2 0 0 0 0 0
[1] 14. New Britain% (27-26) Cccc 1465.6 108 26 56 190 570.0 1357 895.6 0 0 0 0 0
[1] 15. Wilbur Cross*% (32-19) SCC 1451.1 110 44 112 266 798.0 838 553.1 1 0 0 0 100
[1] 16. Fairfield Warde% (38-14) FCIAC 1432.4 141 29 144 314 942.0 743 490.4 0 0 0 0 0
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[1I] 17. Staples% (37-14) FCIAC 1418.5 104 57 120 281 843.0 872 575.5 0 0 0 0 0
[11] 18. Farmington% (40-14) CcC 1387.3 124 58 137 319 957.0 652 430.3 0 0 0 0 0
[11] 19. Crosby% (30-15) NVL 1343.7 132 2 139 273 819.0 795 524.7 1 0 0 0 0
[11] 20. Manchester% (32-22) Cccc 1311.6 111 13 124 248 744.0 860 567.6 0 0 0 0 0
[11] 21. Conard% (35-19) Cccc 1276.9 90 25 152 267 801.0 721 475.9 1 1 0 0 0
[11] 22. Xavier*% (36-18) SCC 1271.0 125 58 99 282 846.0 644 425.0 0 0 0 0 0
[11] 23. Trumbull*% (24-28) FCIAC 1262.5 94 22 58 174 522.0 1122 740.5 0 0 0 0 0
[11] 24. Wilton% (38-14) FCIAC 1245.5 85 60 143 288 864.0 578 381.5 1 1 0 0 0
[11] 25. Newtown% (34-20) SWC 1244.4 115 31 117 263 789.0 690 455.4 0 0 0 0 0
[11] 26. Hillhouse*% (33-14) SCC 1241.1 163 10 112 285 855.0 585 386.1 0 0 0 0 0
[11] 27. Hamden (23-30) SCC 1235.9 130 6 54 190 570.0 1009 665.9 0 0 0 0 0
[11] 28. Greenwich% (18-32) FCIAC 1228.7 16 17 80 113 339.0 1348 889.7 0 0 0 0 0
[11] 29. Stamford% (22-30) FCIAC 1194.1 62 10 66 138 414.0 1182 780.1 0 0 0 0 0
[11] 30. Holy Cross*% (37-10) NVL 1184.8 135 19 146 300 900.0 280 184.8 1 0 0 0 100
[11] 31. Middletown% (39-15) Cccc 1168.5 91 39 122 252 756.0 625 412.5 1 0 0 0 0
[11] 32. Kennedy% (27-17) NVL 1160.9 57 5 158 220 660.0 759 500.9 1 1 0 0 0
[1] 33. Glastonbury* (25-28) CcCcC 1145.1 139 25 23 187 561.0 885 584.1 0 0 0 0 0
[11] 34. East Hartford*% (26-28) CcC 1132.9 51 58 77 186 558.0 871 574.9 0 0 0 0 0
[11] 35. Immaculate*% (44-10) SWC 1095.8 163 50 114 327 981.0 174 114.8 0 0 0 0 0
[11] 36. St. Joseph*% (39-13) FCIAC 1067.3 110 50 119 279 837.0 349 230.3 0 0 0 0 0
[11] 37. Fairfield Ludlowe (28-24) FCIAC 1058.1 126 22 43 191 573.0 735 485.1 0 0 0 0 0
[11] 38. New Canaan% (32-22) FCIAC 1053.7 100 71 37 208 624.0 651 429.7 0 0 0 0 0
[11] 39. Daniel Hand% (31-23) SCC 1047.5 51 37 158 246 738.0 469 309.5 1 1 1 1 0
[11] 40. Southington* (17-32) CcC 1019.2 89 17 21 127 381.0 967 638.2 0 0 0 0 0
[11] 41. Bassick% (27-22) IND 1006.7 67 22 126 215 645.0 548 361.7 1 0 0 0 0
[11] 42. Simsbury% (27-27) CcC 1003.6 38 44 106 188 564.0 666 439.6 0 0 0 0 0
[11] 43. Stratford% (33-21) SWC 986.8 62 30 108 200 600.0 586 386.8 0 0 0 0 0
[11] 44. St. Bernard*% (36-15) ECC 982.5 126 22 176 324 648.0 128 84.5 1 1 0 0 250
[11] 45. SMSA*% (48-8) NCCC 978.4 145 90 164 399 399.0 196 129.4 1 1 1 0 450
[1I] 46. Brien McMahon* (18-34) FCIAC 966.4 78 23 4 105 315.0 987 651.4 0 0 0 0 0
[11] 47. Avon% (31-22) CccC 960.8 102 40 74 216 648.0 474 312.8 0 0 0 0 0
[11] 48. Guilford% (26-27) SCC 950.2 74 20 98 192 576.0 567 374.2 0 0 0 0 0
[11] 49. Amistad*% (26-14) IND 944.6 135 0 102 237 711.0 354 233.6 0 0 0 0 0
[11] 50. Maloney (30-24) CcC 938.9 63 77 28 168 504.0 659 434.9 0 0 0 0 0
[11] 51. RHAM% (29-25) CccC 934.7 65 17 133 215 645.0 439 289.7 0 0 0 0 0
[11] 52. Amity% (28-23) SCC 929.3 64 11 81 156 468.0 699 461.3 0 0 0 0 0
[11] 53. Enfield% (20-33) Cccc 919.4 71 10 53 134 402.0 784 517.4 0 0 0 0 0
[11] 54. Tolland (27-26) CcC 907.1 175 13 31 219 657.0 379 250.1 0 0 0 0 0
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[11] 55. Notre Dame-Fairfield*% (29-22) SWC 906.3 19 77 127 223 669.0 208 137.3 1 0 0 0 100
[1l1] 56. Jonathan Law% (32-21) SCC 901.9 109 32 67 208 624.0 421 277.9 0 0 0 0 0
[Il] 57. Shelton (24-29) SCC 886.6 112 3 34 149 447.0 666 439.6 0 0 0 0 0
[111] 58. WCA*% (31-15) NVL 881.0 89 36 102 227 681.0 303 200.0 0 0 0 0 0
[111] 59. New London*% (26-23) ECC 877.4 73 30 124 227 454.0 490 323.4 1 0 0 0 100
[111] 60. E.O. Smith% (28-25) Cccc 856.2 80 44 47 171 513.0 520 343.2 0 0 0 0 0
[111] 61. Newington% (25-29) Cccc 848.6 59 16 64 139 417.0 654 431.6 0 0 0 0 0
[Il1] 62. Branford% (32-22) SCC 847.9 57 26 109 192 576.0 412 271.9 1 0 0 0 0
[111] 63. Hall (21-34) Cccc 846.1 47 39 33 119 357.0 741 489.1 0 0 0 0 0
[1I] 64. Ledyard*% (29-22) ECC 839.4 106 19 117 242 484.0 387 255.4 1 0 0 0 100
[11I] 65. Sheehan% (26-27) SCC 835.9 118 20 61 199 597.0 362 238.9 0 0 0 0 0
[1l1] 66. Joel Barlow% (27-18) SWC 822.7 112 1 73 186 558.0 401 264.7 0 0 0 0 0
[I1I] 67. Fitch (30-18) ECC 812.0 143 21 45 209 418.0 597 394.0 0 0 0 0 0
[111] 68. Bethel% (25-28) SWC 809.9 70 9 79 158 474.0 509 335.9 0 0 0 0 0
[111] 69. Waterford% (32-21) ECC 802.1 105 31 140 276 552.0 379 250.1 1 0 0 0 0
[111] 70. Wilby (19-24) NVL 801.2 71 9 39 119 357.0 673 444.2 0 0 0 0 0
[11] 71. Norwalk*% (17-35) FCIAC 799.3 19 16 53 88 264.0 811 535.3 0 0 0 0 0
[111] 72. Berlin% (26-27) CcC 789.0 31 19 114 164 492.0 450 297.0 1 0 0 0 0
[111] 73. Masuk% (28-24) SwcC 788.8 81 15 51 147 441.0 527 347.8 0 0 0 0 0
[111] 74. St. Paul Catholic*% (36-17) NVL 765.3 73 45 92 210 630.0 205 135.3 0 0 0 0 0
[111] 75. Bloomfield% (29-24) CCcC 743.2 76 12 101 189 567.0 267 176.2 1 1 1 1 0
[1l1] 76. Stonington% (28-23) ECC 727.2 97 8 151 256 512.0 326 215.2 0 0 0 0 0
[II] 77. Pomperaug (18-32) SwcC 717.2 80 12 21 113 339.0 573 378.2 0 0 0 0 0
[111] 78. Ansonia% (27-24) NVL 715.4 78 15 70 163 489.0 343 226.4 0 0 0 0 0
[111] 79. Platt% (18-35) CcCcC 712.6 13 17 83 113 339.0 566 373.6 0 0 0 0 0
[111] 80. East Haven% (24-29) SCC 701.8 29 50 59 138 414.0 436 287.8 0 0 0 0 0
[111] 81. Darien% (16-37) FCIAC 692.3 4 26 45 75 225.0 708 467.3 0 0 0 0 0
[111] 82. Lyman Hall* (23-31) SCC 692.3 39 49 42 130 390.0 458 302.3 0 0 0 0 0
[11] 83. East Lyme% (27-26) ECC 692.0 44 40 97 181 362.0 500 330.0 0 0 0 0 0
[111] 84. Lewis Mills% (24-30) CcC 678.2 50 20 76 146 438.0 364 240.2 0 0 0 0 0
[11] 85. Capital Prep*% (44-10) CRAL 678.0 152 86 124 362 362.0 100 66.0 1 1 0 0 250
[111] 86. Cheshire (16-37) SCC 669.4 39 17 27 83 249.0 637 420.4 0 0 0 0 0
[111] 87. South Windsor (16-38) CccC 666.6 26 8 43 77 231.0 660 435.6 0 0 0 0 0
[111] 88. Prince Tech*% (48-4) CTC 661.8 181 80 121 382 382.0 424 279.8 0 0 0 0 0
[111] 89. Bunnell (16-35) SWC 657.6 52 11 22 85 255.0 610 402.6 0 0 0 0 0
[11] 90. Wethersfield (16-34) CcC 651.8 59 20 10 89 267.0 583 384.8 0 0 0 0 0
[111] 91. Torrington% (18-31) NVL 643.9 45 2 55 102 306.0 512 337.9 0 0 0 0 0
[111] 92. Killingly*% (32-20) ECC 639.0 86 37 83 206 412.0 344 227.0 0 0 0 0 0
[111] 93. Hartford Public (18-35) CCC 637.7 61 14 28 103 309.0 498 328.7 0 0 0 0 0
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[IV] 94. Woodstock Academy (21-31) ECC 632.0 65 62 24 151 302.0 500 330.0 0 0 0 0 0
[IV] 95. Foran (17-36) SCC 630.4 75 4 44 123 369.0 396 261.4 0 0 0 0 0
[IV] 96. New Milford (11-41) SWC 610.7 32 4 14 50 150.0 698 460.7 0 0 0 0 0
[IV] 97. Weaver*% (31-20) CRAL 588.7 86 24 116 226 226.0 398 262.7 1 0 0 0 100
[IV] 98. Seymour (24-29) NVL 577.8 48 51 21 120 360.0 330 217.8 0 0 0 0 0
[IV] 99. Bristol Eastern (13-39) Cccc 577.7 44 16 12 72 216.0 548 361.7 0 0 0 0 0
[IV] 100. Abbott Tech*% (32-12) CTC 576.2 88 4 105 197 197.0 423 279.2 1 0 0 0 100
[IV] 101. Watertown (18-33) NVL 572.9 65 3 31 99 297.0 418 275.9 0 0 0 0 0
[IV] 102. Woodland% (23-30) NVL 551.2 49 26 39 114 342.0 317 209.2 0 0 0 0 0
[IV] 103. Windham% (23-28) ECC 550.9 35 18 103 156 312.0 362 238.9 1 1 1 1 0
[IV] 104. North Haven (12-41) SCC 549.5 58 5 4 67 201.0 528 348.5 0 0 0 0 0
[IV] 105. Canton% (43-11) NCCC 537.1 180 62 138 380 380.0 238 157.1 0 0 0 0 0
[IV] 106. Weston (14-35) SWC 537.1 87 2 4 93 279.0 391 258.1 0 0 0 0 0
[IV] 107. Suffield*% (29-24) NCCC 535.9 104 14 108 226 226.0 318 209.9 1 0 0 0 100
[IV] 108. Bridgeport Central (4-46) FCIAC 533.4 1 2 1 4 12.0 790 521.4 0 0 0 0 0
[IV] 109. Brookfield% (15-37) SWC 531.5 17 25 32 74 222.0 469 309.5 0 0 0 0 0
[IV] 110. Ellington% (39-16) NCCC 530.2 119 74 93 286 286.0 370 244.2 1 0 0 0 0
[IV] 111. Griswold% (28-23) ECC 519.0 107 14 56 177 354.0 250 165.0 0 0 0 0 0
[IV] 112. Platt Tech*% (25-20) CTC 505.8 79 6 73 158 158.0 527 347.8 0 0 0 0 0
[IV] 113. Plainfield (27-25) ECC 505.1 82 47 45 174 348.0 238 157.1 0 0 0 0 0
[IV] 114. Granby Memorial% (37-17) NCCC 498.4 111 41 155 307 307.0 290 191.4 1 1 1 0 0
[IV] 115. Rockville% (27-27) NCCC 497.8 56 54 75 185 185.0 474 312.8 0 0 0 0 0
[IV] 116. Cheney Tech*% (29-23) CTC 494.8 28 34 79 141 141.0 536 353.8 0 0 0 0 0
[IV] 117. Morgan% (41-14) SL 494.7 93 101 110 304 304.0 289 190.7 1 1 0 0 0
[IV] 118. Harding (5-42) IND 490.2 15 0 1 16 48.0 670 442.2 0 0 0 0 0
[IV] 119. Wamogo*% (36-18) BL 488.9 138 28 110 276 276.0 171 112.9 1 0 0 0 100
[IV] 120. Cromwell% (39-14) SL 481.3 79 49 156 284 284.0 299 197.3 1 1 0 0 0
[IV] 121. Plainville (17-35) CcC 475.7 25 27 30 82 246.0 348 229.7 0 0 0 0 0
[IV] 122. Montville% (23-28) ECC 467.5 95 2 45 142 284.0 278 183.5 0 0 0 0 0
[IV] 123. Somers% (39-15) NCCC 461.9 148 39 131 318 318.0 218 143.9 0 0 0 0 0
[IV] 124. Windham Tech*% (42-11) CTC 454.8 94 49 96 239 239.0 327 215.8 0 0 0 0 0
[IV] 125. Bacon Academy% (16-30) ECC 447.0 39 3 64 106 212.0 356 235.0 0 0 0 0 0
[IV] 126. Terryville% (42-12) BL 424.3 93 47 151 291 291.0 202 133.3 0 0 0 0 0
[IV] 127. Career Magnet* (10-43) SCC 422.7 64 2 21 87 261.0 245 161.7 0 0 0 0 0
[IV] 128. Valley Regional% (36-18) SL 415.6 131 52 59 242 242.0 263 173.6 0 0 0 0 0
[IV] 129. Old Lyme% (34-20) SL 410.9 174 36 55 265 265.0 221 145.9 0 0 0 0 0
[IV] 130. Oxford% (16-36) NVL 407.6 28 5 45 78 234.0 263 173.6 0 0 0 0 0
[IV] 131. New Fairfield (13-36) SWC 402.4 32 24 4 60 180.0 337 222.4 0 0 0 0 0
[IV] 132. Goodwin Tech*% (28-25) CTC 402.3 72 20 47 139 139.0 399 263.3 0 0 0 0 0
[IV] 133. Bullard Havens Tech*% (26-23) CTC 395.4 98 0 42 140 140.0 387 255.4 0 0 0 0 0
[IV] 134. Northwestern% (34-20) BL 394.9 59 67 65 191 191.0 309 203.9 0 0 0 0 0
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[V] 135. East Hampton% (34-20) SL 383.6 75 44 95 214 214.0 257 169.6 0 0 0 0 0
[V] 136. Nonnewaug*% (33-20) BL 378.5 105 34 54 193 193.0 281 185.5 0 0 0 0 0
[V] 137. Wilcox Tech* (19-35) CTC 374.2 39 27 0 66 66.0 467 308.2 0 0 0 0 0
[V] 138. Innovation* (34-20) CRAL 373.4 144 52 21 217 217.0 237 156.4 0 0 0 0 0
[V] 139. Achievement First*% (29-11) CRAL 365.7 79 0 95 174 174.0 139 91.7 1 0 0 0 100
[V] 140. Norwich Tech*% (20-33) CTC 362.9 10 28 53 91 91.0 412 271.9 0 0 0 0 0
[V] 141. Kaynor Tech* (18-32) CTC 359.8 47 7 18 72 72.0 436 287.8 0 0 0 0 0
[V] 142. Wolcott Tech*% (16-33) CTC 350.2 3 21 45 69 69.0 426 281.2 0 0 0 0 0
[V] 143. Ellis Tech* (8-44) CTC 346.1 10 0 20 30 30.0 479 316.1 0 0 0 0 0
[V] 144. Rocky Hill (8-44) Cccc 341.0 28 6 2 36 108.0 353 233.0 0 0 0 0 0
[V] 145. O'Brien Tech*% (26-22) CTC 334.1 24 27 33 84 84.0 379 250.1 0 0 0 0 0
[V] 146. Aerospace*% (30-24) CRAL 330.5 72 41 38 151 151.0 272 179.5 0 0 0 0 0
[V] 147. Wolcott (8-39) NVL 329.8 4 8 24 36 108.0 336 221.8 0 0 0 0 0
[V] 148. Grasso Tech* (16-37) CTC 312.0 13 8 27 48 48.0 400 264.0 0 0 0 0 0
[V] 149. Stafford% (30-24) NCCC 308.4 44 35 104 183 183.0 190 125.4 0 0 0 0 0
[V] 150. Whitney Tech*% (20-29) CTC 306.1 7 4 72 83 83.0 338 223.1 0 0 0 0 0
[V] 151. Lyman Memorial (16-34) ECC 303.0 81 7 14 102 204.0 150 99.0 0 0 0 0 0
[V] 152. Hale Ray% (35-20) SL 302.7 69 38 102 209 209.0 142 93.7 0 0 0 0 0
[V] 153. Shepaug Valley* (30-23) BL 287.7 115 49 24 188 188.0 151 99.7 0 0 0 0 0
[V] 154. Derby (11-39) NVL 285.4 25 23 6 54 162.0 187 123.4 0 0 0 0 0
[V] 155. Windsor Locks% (21-32) NCCC 284.5 47 15 76 138 138.0 222 146.5 1 1 0 0 0
[V] 156. Bulkeley (10-42) CRAL 284.5 59 0 9 68 68.0 328 216.5 0 0 0 0 0
[V] 157. Old Saybrook% (23-32) SL 277.1 11 24 122 157 157.0 182 120.1 0 0 0 0 0
[V] 158. Classical Magnet*% (30-22) CRAL 275.5 87 36 68 191 191.0 128 84.5 0 0 0 0 0
[V] 159. Haddam-Killingworth (18-36) SL 272.5 54 28 9 91 91.0 275 181.5 0 0 0 0 0
[V] 160. HMTCA* (18-35) CRAL 270.5 91 4 27 122 122.0 225 148.5 0 0 0 0 0
[V] 161. Portland% (25-29) SL 269.3 29 42 96 167 167.0 155 102.3 1 0 0 0 0
[V] 162. Vinal Tech* (6-46) CTC 266.9 4 0 22 26 26.0 365 240.9 0 0 0 0 0
[V] 163. Wheeler% (19-29) ECC 240.0 39 2 44 85 170.0 106 70.0 0 0 0 0 0
[V] 164. Coventry% (19-35) NCCC 238.0 51 4 51 106 106.0 200 132.0 0 0 0 0 0
[V] 165. University*% (19-35) CRAL 228.2 4 4 46 54 54.0 264 174.2 0 0 0 0 0
[V] 166. North Branford (9-44) SL 222.6 49 0 31 80 80.0 216 142.6 0 0 0 0 0
[V] 167. Litchfield% (24-28) BL 213.2 35 22 75 132 132.0 123 81.2 0 0 0 0 0
[V] 168. Putnam (14-35) ECC 194.5 18 4 32 54 108.0 131 86.5 0 0 0 0 0
[V] 169. International* (18-36) CRAL 177.6 51 14 3 68 68.0 166 109.6 0 0 0 0 0
[V] 170. Westbrook% (18-35) SL 175.9 46 7 45 98 98.0 118 77.9 0 0 0 0 0
[V] 171. East Granby% (13-40) NCCC 171.1 17 8 55 80 80.0 138 91.1 0 0 0 0 0
[V] 172. Wright Tech* (2-43) CTC 170.3 2 0 0 2 2.0 255 168.3 0 0 0 0 0
[V] 173. Bolton (14-38) NCCC 165.0 26 13 29 68 68.0 147 97.0 0 0 0 0 0
[V] 174. East Windsor (12-41) NCCC 157.0 39 2 15 56 56.0 153 101.0 0 0 0 0 0
[V] 175. Tourtellotte (10-38) ECC 155.8 4 5 27 36 72.0 127 83.8 0 0 0 0 0
[V] 176. Gilbert (10-41) BL 155.4 50 0 11 61 61.0 143 94.4 0 0 0 0 0
[V] 177. Coginchaug (10-42) SL 149.5 21 2 9 32 32.0 178 117.5 0 0 0 0 0
[V] 178. Thomaston (18-35) BL 144.1 59 23 6 88 88.0 85 56.1 0 0 0 0 0
[V] 179. Comp Sci* (6-46) CRAL 141.3 5 0 3 8 8.0 202 133.3 0 0 0 0 0
[V] 180. Housatonic Regional (3-47) BL 118.3 12 0 2 14 14.0 158 104.3 0 0 0 0 0
[V] 181. Parish Hill (8-41) CRAL 68.5 19 0 0 19 19.0 75 49.5 0 0 0 0 0




